tlI

'i-:'LU--':
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
FUNDO ]IIUNICIPAL DE SAÚDE

HOMOLOGA o

PREGAO PRESENCIAL NO 14 2019 FMS

CONTRATAçAO DE EiIPRESA ESPECIALIZADA NO
FORí{ECIMENTO DE COÍI,IBUSTÍVEIS DERIVADOS DE
PETRóLEO - GASoLINA coiIUM E óLEo DIESEL - coM
ENTREGA COilTÍNUA E FRACIONADA, CONFORME
DEMANDA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE VEÍCUIOS
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAúDE DE NOSSA SENHORA DAS
DORES PARA O EXERCÍCIO DE 2O2O.

Na forma preconizada no art.70, inc. III do Decreto Municipal no 019/2013, HOMOLOGO o
resultado final do processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial no l4l2O19/FMS,
sendo vencedora a empresa: R&!,r DERMDOS DE PETRóLEO LTDA ME, inscrita no
CNPI no 05.151.44910001-74, pertazendo o valor global de Rg 1.919.340,00 (um mithão,
novecentos e dezenove mil. trezentos e quarenta reais), para o certame.

ANTONIO LIMA NETO
pal de SaúdeGestor d ny'o MuniciU

REFE R NCIA

OBJETO

I

I

I

I

I

I

Publique-se.

Providências de praxe.

Nossa Senhora das Dores/SE, 02 de janeiro de 2020.

I